Проект
	О признании утратившим силу приказа Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом от 18 июня 2015 года № 14 «О кадровом совете Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Признать утратившим силу приказ Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом от 18 июня 2015 года № 14 «О кадровом совете Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом».
Председатель комитета

Э.В. Салтыков